

PACHET PAPETARIE

I.D.: 96525686

Data publicarii 24.04.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.384,18 RON - 2.384,18 RON

Descriere: "Nr. crt." Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea "Pretul unitar (fara TVA) - lei -" "Valoarea - lei -" 1 FILE DE PROTECTIE A4 NOKI STANDARD 38MIC 100/SET Set 30 10.25 307.5 2 AGRAFE 33 MM EVOFFICE 100BUC/CUT Cutii 20 1.65 33 3 DOSAR PLIC CARTON ALB ,230 gr/mp EVOFFICE Buc 20 1.2 24 4 FLUID CORECTOR 20ML OPTIMA Buc 20 2.35 47 5 INDEX PLASTIC DL 45X12MM 5X25FILE VARF DREPT - CULORI NEON Buc 10 3.65 36.5 6 PERMANENT MARKER CD/DVD 2VF CENTROPEN |3616 NEGRU Buc 100 3.14 314 7 PLIC C4 ALB SILICONIC 229X324MM Buc 20 0.42 8.4 8 PLIC C6 ALB SILICONIC 114X162MM Buc 20 0.12 2.4 9 PLIC TB4 MARO CU BURDUF 5CM SILICONIC|250X353X50MM Buc 10 1.25 12.5 10 SEPARATOARE A6/A7 CARTON COLOR |100BUC/ SET Set 1 10.8 10.8 11 REGISTRU CARTONAT A4 EVOFFICE |DICTANDO 100 FILE Buc 4 10.2 40.8 12 CAPSE 24/6 KANGARO 1M 1000/CUTIE. Set 20 1.47 29.4 13 CAIET A4 ECADA POLICROM MATEMATICA 80FILE Buc 5 6.63 33.15 14 CAIET A4 ECADA POLICROM DICTANDO 80FILE Buc 5 6.63 33.15 15 TUS STAMPILA ECADA ALBASTRU 30ML Buc 1 2.77 2.77 16 TUS STAMPILA ECADA NEGRU 30ML Buc 1 2.77 2.77 17 BANDA DUBLU ADEZIVA OPTIMA 19MMX50M Buc 2 6.46 12.92 18 BURETIERA CU GEL DACO 30 GR Buc 4 5.08 20.32 19 ETICHETE PRET 26X12 1500/ROLA ALBE Buc 2 4.08 8.16 20 ETICHETE PRET 26X12 1500/ROLA PORTOCALIU Buc 3 6.12 18.36 21 ETICHETE PRET 26X12 1500/ROLA VERZI Buc 3 6.12 18.36 22 BANDA ADEZIVA 48X66 TRANSPARENTA Buc 3 3.65 10.95 23 BANDA ADEZIVA 18X33 EVO TRANSPARENTA Buc 3 1.25 3.75 2